
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

Loqed B.V.
Loqed Holding B.V.

05-07-2024
 1

Loqed B.V. en Loqed Holding B.V. (hierna: “gefailleerden”) zijn beide statutair
gevestigd te Amsterdam en kantoorhoudende te (3605 MA) Maarssen de
Safariweg 41.
Loqed B.V. is ingeschreven in het Handelsregister onder nummer 69181241.
Loqed Holding B.V. onder nummer 66257689.

05-07-2024
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 05-07-2024
Insolventienummer F.16/24/231
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000351030:F001
Datum uitspraak 04-06-2024

R-C mr. P.J. Neijt
Curator mr J.W.H. Rouers

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e39bbcce-6822-ef11-a890-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Loqed B.V. heeft de volgende activiteiten geregistreerd in het
Handelsregister:
SBI-code: 4120 – Algemene burgerlijke utiliteitsbouw
SBI-code: 8020 – Beveiliging via beveiligingssystemen.
Het ontwerpen, vervaardigen en vermarkten van elektronisch hang-
en sluitwerk en overige domotica.

Loqed Holding B.V. heeft de volgende activiteiten geregistreerd in het
Handelsregister:
SBI-code: 6420 – Financiële holdings
Het oprichten en verwerven van, het deelnemen in, het
samenwerken met, het besturen van, alsmede het (doen) financieren van
andere ondernemingen, in welke rechtsvorm ook.

Kort gezegd ontw ikkelen en verkopen gefailleerden “smart locks”: sloten
waarmee deuren op afstand, contactloos middels een app geopend en
gesloten kunnen word

05-07-2024
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 1.121.459,00 € -618.148,00 € 452.558,00

2022 € 1.890.432,00 € -366.632,00 € 689.974,00

2021 € 840.669,00 € -182.638,00 € 393.124,00

2023 € 73.632,00 € -793.623,00 € 1.395.559,00

2022 € 55.944,00 € -842.749,00 € -842.749,00

2021 € 0,00 € -189.104,00 € 1.354.337,00

Bovenstaande eerste drie regels betreffen de financiële gegevens van Loqed
B.V. Voornoemde kengetallen zijn afkomstig uit de jaarrekeningen van Loqed
B.V. De curator doet zelfstandig onderzoek naar de juistheid van deze
gegevens.

Bovenstaande regels 4 t/m 6 betreffen de financiële gegevens van Loqed
Holding B.V. Voornoemde kengetallen zijn afkomstig uit de jaarrekeningen
van Loqed Holding B.V. De curator doet zelfstandig onderzoek naar de
juistheid van deze gegevens.

05-07-2024
 1

4

Toelichting 

Loqed B.V. - 4
Loqed Holding B.V. - 0

05-07-2024
 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

€ 13.210,14

Toelichting 

Boedelsaldo Loqed B.V. - € 11.126,87
Boedelsaldo Loqed Holding B.V. - € 2.083,27

05-07-2024
 1

van 

4-6-2024

t/m 

3-7-2024

05-07-2024
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 124 uur 24 min

totaal 124 uur 24 min

Volgt uit het verslag.

Waar “gefailleerden” wordt genoemd wordt bedoeld Loqed B.V. en Loqed
Holding B.V. gezamenlijk. Waar het specifiek één vennootschap betreft, wordt
dit benoemd.

05-07-2024
 1

1. Inventarisatie

Loqed B.V. is opgericht op 16 juni 2016 en Loqed B.V. op 11 juli 2017. Enig
aandeelhouder en enig bestuur van Loqed B.V. is Loqed Holding B.V. De twee
bestuurders van Loqed Holding B.V. zijn PRvdO Holding B.V. en JLVO Holding
B.V. waarvan respectievelijk de heren P.R. van den Oord en J.L. van Oorschot
bestuurders en aandeelhouders zijn. De aandelen in het kapitaal van Loqed
Holding B.V. worden gehouden door PRvdO Holding B.V. (11,6% belang), JVLO
Holding B.V. (11,2%), HBLW B.V. (5,3%), Brisk Capital B.V. (3,2%),
Dintelhaven Exploitatie B.V. (7,1%), NextStage Early Stage Fund 6 C.V.
(15,4%), Hoog Beheer B.V. (41,7 %) en WISE BCI B.V. (4,5%).

05-07-2024
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Op datum faillissement was er één lopende procedure tegen Loqed B.V. Zie
onderdeel 9 van dit verslag.

05-07-2024
 1

Gefailleerden beschikken over de gebruikelijke zakelijke verzekeringen,
waaronder ook een bestuurdersaansprakelijkheidsverzekering. De curator
heeft het bestuur tijdens het intakegesprek gewezen op de uitloopdekking.

De curator zal de niet noodzakelijke verzekeringen beëindigen en waar
mogelijk aanspraak maken op premierestitutie.

05-07-2024
 1

Gefailleerden huurden een bedrijfsruimte aan het adres Safariweg 44 te
Maarssen. De huurovereenkomst is op 10 juni 2024 opgezegd na daartoe
verkregen machtiging van de rechter-commissaris.

05-07-2024
 1

Het bestuur heeft als volgt verklaard over de oorzaak van de faillissementen:

*“Loqed is in 2016 opgericht en in 2020 lanceerde Loqed het Touch Smart
Lock, het eerste slimme slot voor deuren. De verkoop groeide van circa
honderd stuks per maand naar ca. 200 per maand eind 2021.

De groei in Nederland vlakte af en daarom werden andere Europese markten
waaronder de Duitse, betreden. Eind 2022 was daarvoor aanvullende
financiering nodig. Er werd een interim CEO aangesteld die tevens een deel
van de nieuwe financiering inbracht. Er werd tevens uitgebreid naar offline
retails (w inkels). Aanvankelijk groeide de verkoop door tot circa 400 stuks per
maand. Weer stokte de groei. Doorverkoop naar retailers blijf achter. De
interim CEO werd ontslagen. De focus kwam weer te liggen bij online
verkoop. Er werd gesneden in de overhead om break even te kunnen
draaien. De Duitse markt groeide. De Nederlandse nam verder af. Tegelijk
werd de onderneming geconfronteerd met een kostbare rechtszaak en hoge
marketingkosten. De huidige kring aandeelhouders had geen behoefte meer
om wederom te investeren, de rek bij de oprichters was er door diverse
tegenslagen en het sterk verwateren van hun aandelenbelang na iedere
investeringsronde ook uit en het faillissement is aangevraagd.”

**

Het bovenstaande betreft het relaas van het bestuur. De curator doet
zelfstandig onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van de
faillissementen en rapporteert daarover in dit verslag.

05-07-2024
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

4

Toelichting 

Loqed B.V. – 4
Loqed Holding B.V. – 0

De arbeidsovereenkomsten zijn opgezegd met machtiging van de rechter-
commissaris.

05-07-2024
 1

Personeelsleden 

4

05-07-2024
 1

Bespreking bestuur en personeel
Ontslagbrieven werknemers
Correspondentie bestuur
Machtiging rechter-commissaris
Correspondentie UWV

05-07-2024
 1

3. Activa

N.v.t. 05-07-2024
 1

N.v.t. 05-07-2024
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris € 25.000,00

totaal € 25.000,00 € 0,00

Gefailleerden beschikken over een kantoorinventaris die bestaat uit onder
andere bureaus, stoelen, kasten, computers, etc. De curator heeft
onderzocht of een doorstart mogelijk is. Aan alle geïnteresseerden is een
bidbook verstrekt. Naar aanleiding daarvan heeft de curator een aantal
biedingen ontvangen. De activa van gefailleerde zijn uiteindelijk, met
toestemming van de rechter-commissaris, in het kader van de doorstart
onderhands verkocht. De opbrengst van de inventaris bedraagt € 25.000.

05-07-2024
 1

Er is geen sprake van een pandrecht op de bodemzaken. 05-07-2024
 1

Onderzoek doorstart
Correspondentie bestuur
Correspondentie gegadigden
Opstellen bidbook
Toestemming rechter-commissaris

05-07-2024
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad sloten € 75.000,00

totaal € 75.000,00 € 0,00

Gefailleerden beschikken over een voorraad die bestaat uit ca. 1.000 sloten.
De curator heeft onderzocht of een doorstart mogelijk is. Aan alle
geïnteresseerden is een informatiememorandum met een biedingsprotocol
verstrekt om een level playing field te garanderen. Naar aanleiding daarvan
heeft de curator een aantal biedingen ontvangen. De activa van gefailleerde
zijn uiteindelijk, met toestemming van de rechter-commissaris, in het kader
van de doorstart onderhands verkocht. De opbrengst van de voorraad
bedraagt € 75.000.

05-07-2024
 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek doorstart
Correspondentie bestuur
Correspondentie gegadigden
Opstellen bidbook
Toestemming rechter-commissaris

05-07-2024
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Goodwill € 45.000,00

IE-rechten € 5.000,00 € 500,00

totaal € 50.000,00 € 500,00

Gefailleerden beschikken over goodwill waaronder het merk en de
handelsnaam, een klantenbestand, offertes, software systemen, een website
etc. Daarnaast beschikken gefailleerden over Intellectueel Eigendom. De
activa van gefailleerden zijn uiteindelijk, met toestemming van de rechter-
commissaris, in het kader van de doorstart onderhands verkocht. De
opbrengst t.a.v. de goodwill bedraagt € 45.000. De opbrengst t.a.v. de IE-
rechten bedraagt € 5.000.

Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (hierna: “RVO”) heeft een
pandrecht op de IE-rechten van gefailleerden. RVO heeft ingestemd met de
onderhandse verkoop van de IE-rechten in het kader van de doorstart.
Daarbij is, met toestemming van de rechter-commissaris, een boedelbijdrage
van 10% overeengekomen. Dat w il zeggen dat van de opbrengst van € 5.000
een bedrag van € 500 aan de boedel toekomt. Het meerdere zal worden
afgedragen aan RVO. Zie ook onderdeel 5.3.

05-07-2024
 1

Onderzoek doorstart
Correspondentie bestuur
Correspondentie gegadigden
Opstellen bidbook
Toestemming rechter-commissaris

05-07-2024
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

11 debiteuren € 3.477,78

totaal € 3.477,78 € 0,00 € 0,00

Gefailleerden hebben een debiteurenportefeuille bestaande uit 11
debiteuren.
De totale omvang bedraagt € 3.477,78.

05-07-2024
 1

Onderzoek administratie
Correspondentie bestuur

05-07-2024
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Gefailleerden bankierde bij de Coöperatieve Rabobank U.A. Op de
faillissementsdatum was er sprake van een creditsaldo van € 8.417,65. De
bank heeft derhalve geen vordering. Het creditsaldo is overgemaakt naar de
boedelrekening.

Daarnaast heeft de curator heeft een ongebruikt voorschot van een door
gefailleerden vóór datum faillissement betaalde advocaat teruggevorderd.

05-07-2024
 1

Een aantal (bureau)stoelen werd mogelijk geleased. De curator heeft de
leaseovereenkomst in onderzoek en w ikkelt dit onderdeel snel af.

05-07-2024
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Rijksdienst voor Ondernemend Nederland (hierna: “RVO”) heeft een
pandrecht op de IE-rechten van gefailleerden. RVO heeft ingestemd met de
onderhandse verkoop van de IE-rechten in het kader van de doorstart.
Daarbij is, met toestemming van de rechter-commissaris, een boedelbijdrage
van 10% overeengekomen. Dat w il zeggen dat van de opbrengst van € 5.000
een bedrag van € 500 aan de boedel toekomt. Het meerdere zal worden
afgedragen aan RVO.

Een vehikel van investeerders, Westfries Kapitaal, pretendeerde pandrechten
te hebben bedongen op diverse activa. De pandakten waren niet authentiek
en ook niet geregistreerd. Westfries Kapitaal heeft afstand gedaan van
eventuele zekerheden.

05-07-2024
 1

Zie hiervoor onder 5.3. 05-07-2024
 1

N.v.t. 05-07-2024
 1

Gefailleerden hielden een voorraad aan bij Monta in Nieuwegein o.b.v.
fulfilment. Monta heeft een vordering van € 2.284,80 en beroept zich t.a.v. de
voorraad op het retentierecht. De curator heeft de voorraad, onder
voorbehoud van machtiging van de rechter-commissaris, opgeëist ex artikel
60 Fw. Monta behoudt een voorrecht op de opbrengst van de onder het
retentierecht vallende zaken, nadat de omslag in de faillissementskosten
heeft plaatsgevonden.

05-07-2024
 1

N.v.t. 05-07-2024
 1

€ 500,00

Toelichting 

Zie onderdeel 5.3.

05-07-2024
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Correspondentie RVO
Correspondentie bestuur
Correspondentie Monta
Onderzoek documentatie

05-07-2024
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 05-07-2024
 1

N.v.t. 05-07-2024
 1

N.v.t. 05-07-2024
 1

Doorstarten onderneming

De curator heeft een doorstart gerealiseerd in de afgelopen verslagperiode.
Een groot aantal nationale en internationale partijen heeft interesse getoond
in een doorstart. Aan alle geïnteresseerden is een informatiememorandum
met een biedingsprotocol verstrekt. Naar aanleiding daarvan heeft de curator
vier concrete biedingen ontvangen. De curator heeft na enig onderhandelen
de activa van gefailleerden met toestemming van de rechter-commissaris
verkocht aan een buitenlandse beursgenoteerde tech onderneming voor een
totaalbedrag van € 150.000. Voor de verkoopopbrengst van de verschillende
onderdelen wordt verwezen naar hoofdstuk 3 van dit verslag en de
aangehechte financiële verslaglegging.

05-07-2024
 1

N.v.t. 05-07-2024
 1



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

€ 150.000,00

Toelichting 

N.v.t.

05-07-2024
 1

Toelichting 

N.v.t.

05-07-2024
 1

Onderzoek doorstart
Correspondentie bestuur
Correspondentie gegadigden
Correspondentie stakeholders
Opstellen bidbook
Opstellen overname documentatie
Toestemming rechter-commissaris

05-07-2024
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 05-07-2024
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Loqed B.V.
De jaarrekening over 2023 is gedeponeerd op 16 februari 2024, dus tijdig.
De jaarrekening over 2022 is gedeponeerd op 2 januari 2024, dus niet tijdig.
De jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 26 oktober 2022, dus tijdig.

Loqed Holding B.V.
De jaarrekening over 2023 is gedeponeerd op 16 februari 2024, dus tijdig.
De jaarrekening over 2022 is gedeponeerd op 2 januari 2024, dus niet tijdig.
De jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 26 oktober 2022, dus tijdig.

Het niet tijdig deponeren van jaarrekeningen kwalificeert op grond van artikel
2:248 lid 2 BW als onbehoorlijk bestuur en dit wordt tevens vermoed een
belangrijke oorzaak te zijn geweest van het faillissement. Aangezien enkel
de jaarrekening over 2022 slechts 2 dagen te laat is gedeponeerd, alsmede
dat het bestuur aannemelijk heeft gemaakt dat andere oorzaken dan
voornoemd tot het faillissement hebben geleid, beschouwt de curator het
niet tijdig deponeren van de jaarrekening over 2022 als een onbelangrijk
verzuim.

05-07-2024
 1

N.v.t. 05-07-2024
 1

Loqed B.V.
Het geplaatst kapitaal van bedraagt € 1 en is volgestort.

Loqed Holding B.V.
Het geplaatst kapitaal bedraagt € 527,66 en is volgestort.

De curator stelt vast dat er aan de stortingsplicht is voldaan. Dit onderdeel is
afgerond.

05-07-2024
 1

Toelichting 

In onderzoek.

05-07-2024
 1

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

05-07-2024
 1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

De digitale administratie is veiliggesteld bij aanvang van het faillissement. De
curator zal in de komende verslagperiode starten met het
rechtmatigheidsonderzoek.

05-07-2024
 1

Inventariseren administratie
Controleren deponering

05-07-2024
 1

8. Crediteuren

€ 8.344,28

Toelichting 

Loqed Holding B.V.: 0
Loqed B.V. € 8.344,28 (Huur)

05-07-2024
 1

€ 221.174,00

Toelichting 

Loqed Holding B.V.: € 40.788,00
Loqed B.V.: € 180.386,00

05-07-2024
 1

20

Toelichting 

Loqed Holding B.V.: 2
Loqed B.V.: 18

05-07-2024
 1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 346.450,31

Toelichting 

Loqed Holding B.V.: € 8.156,81
Loqed B.V.: € 338.293,50

05-07-2024
 1

Nog niet bekend. 05-07-2024
 1

Crediteuren kunnen hun vordering aanmelden ter verificatie via de volgende
link:
Voor Loqed B.V: https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/2335
Voor Loqed Holding B.V.: https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/2333

Aanschrijven crediteuren
Crediteurenadministratie

05-07-2024
 1

https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/2335
https://sfvonline.nl/zelfhelp/registreren/2333


9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Op datum faillissement was er sprake van één gerechtelijke procedure. Ubiqu
B.V. treedt op als eiser en Loqed B.V. is de gedaagde.

05-07-2024
 1

Kort gezegd stelt Ubiqu B.V. dat Loqed B.V. inbreuk maakt op een octrooi van
Ubiqu B.V. en vordert daarbij een verklaring voor recht dat sprake is van een
inbreuk, een verbod tot het maken van verdere inbreuk, een aantal
nevenvorderingen en schadevergoeding.

05-07-2024
 1

Een deel van de vorderingen is geschorst ex artikel 27 of 29 Fw.
Een deel van de vorderingen valt onder de reikw ijdte van artikel 28 Fw. Zo
lang Ubiqu B.V. geen schorsing verzoekt, wordt voor deze vorderingen
doorgeprocedeerd tegen de gefailleerde.
Een deel van de vorderingen gaan de boedel niet aan en vallen daarom
buiten de werking van artikel 25 Fw e.v.

05-07-2024
 1

Bestuderen processtukken
Correspondentie bestuur
Correspondentie voormalig advocaat gefailleerden
Correspondentie advocaat Ubiqu B.V.
Correspondentie rechtbank

05-07-2024
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De komende verslagperiode zal de focus liggen:

Monitoren ontvangst opbrengst en leveren activa
Afw ikkeling pandhouder
Start rechtmatigheidsonderzoek
Crediteurencommunicatie

05-07-2024
 1

Indien er geen rechtmatigheidsissues spelen, verwacht de curator 12
maanden na heden het faillissement nader te kunnen afw ikkelen.

05-07-2024
 1

5-10-2024 05-07-2024
 1

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbare verslag zo
zorgvuldig als mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

05-07-2024
 1

Bijlagen

Bijlage verslag 1 LH Urenspec 1.pdf 05-07-2024
 1


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


